
SOŠ A U Kynšperk nad Ohří
Truhlář (Truhlář pro nábytkové a stavební truhlářství)
2003 – 2006  Vyučení

Základní škola Františkovy lázně
Základní škola
1994 – 2003  Základní

Skladník / manipulant
GEALAN czech s.r.o.
březen 2023 – prosinec 2023  10 měsíců 

Řidič VZV, zavažení strojů, interiery do BMW

Dělník ve výrobě
Keyvany s.r.o.
květen 2022 – leden 2023  9 měsíců 

Broušení a úprava karbonových autodílů před lakováním. Mercedes G, Lamborgini Urus, Rolls-royce

Cullinan..

Skladník / manipulant
GEALAN Czech s.r.o.
červen 2020 – prosinec 2021  1 rok a 7 měsíců 

Řidič VZV, zavažení strojů, interiery do BMW

Operátor výroby
Agentura Lepší práce (Teleplán PRG s.r.o.)
leden 2020 – březen 2020  3 měsíce 

Kontrola recieverů

Strojník strojů a zařízení
Holz Schiller s.r.o.
září 2013 – říjen 2019  6 let a 2 měsíce 

Obsluha a údržba třech rybinovacích strojů (cink).

Dělník ve výrobě
Holz Schiller s.r.o.
září 2006 – březen 2010  3 roky a 7 měsíců 

Kvalita dřeva, uprava a na fréze před lepením hranolu.

 773******  jir***@***.cz
 Rok narození 1987

Jiří M.

ID: 797540

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Instalace a opravy výpočetní techniky, kamerových systémů, mobilních telefonů,
strojů. Mám velký talent se rychle učit nové technologie a stroje.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Výpočetní technika a jiné technologie, sport, cestování, hudba

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Františkovy Lázně + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Kvalitář
Lakýrník
Malíř a natěrač
Operátor výroby
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Truhlář
Údržbář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Františkovy Lázně

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-ve-vyrobe-skladnik-manipulant-operator-vyroby-strojnik-stroju-a-zarizeni-zivotopis-797540

	Jiří M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


